Portaria n. º 177 de 01 de junho de 2.023

          Dispõe sobre nomeação de servidor concursado.

REINALDO SAVAZI, Prefeito Municipal de Palmeira d’Oeste

Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que são conferidas por lei:

NOMEIA, a partir desta data 01/06/2023, o Sr. GABRIEL DE

OLIVEIRA RODRIGUES, brasileiro, solteiro, residente e domiciliado na Rua

Francisco de Almeida, n.º 3496, CJH João José Dias na cidade de Palmeira d’Oeste –

SP, portador da Carteira de Identidade RG. n.º 50.951.238-0, CPF. n.º 423.347.938-84,

habilitado através do Concurso Público Municipal realizado na forma do Edital n.º

02/2022, datado de 20/02/2023 para o emprego de TRABALHADOR BRAÇAL,

fazendo jus aos vencimentos mensais do cargo, referência 01 do Quadro de Pessoal.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

                            Registre-se               e             Publique-se

   Prefeitura Municipal de Palmeira d’Oeste, Estado de São Paulo, 01 de

junho de 2.023.

                                                                                 Reinaldo Savazi

                                                                               Prefeito Municipal

     Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de

Palmeira d’Oeste - SP, em data supra.

                                                                               Luiz Carlos Felício

                                              Secretário Municipal de Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL

Palmeira D’Oeste - Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco Felix Mendonça, 49-55 Centro

Fone/Fax (017) 3651-1212 = CEP 15720-000

CNPJ 46.609.731/0001-30

E-mail: pmpalmeira@ig.com.br